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YAZAR GÜRSEL KORAT ÜRGÜP'TE OKURLARIYLA BULUŞACAK ■ 4'TE UMRECİLER KUTSAL TOPRAKLARA UĞURLANDI ■ 6'DANEVŞEHİR'DE 93 ŞAHIS TUTUKLANDI ■ 3'TE

Nevşehir'de 2 araç
kafa kafaya çarpıştı

HABERiN DEVAMI SAYFA 7'DE

Nevşehir'de iki otomobil kafa kafaya 
çarpıştı. Meydana gelen trafik 
kazası, Kent Güvenlik Yönetim 
Sistemi (KGYS) kameralarına 
saniye saniye yansıdı.

Kapadokya Teknopark'ta faaliyet gösteren Mzn Kapadokya Teknopark'ta faaliyet gösteren Mzn 
Teknoloji, Türkiye genelinde şehir yönetiminde Teknoloji, Türkiye genelinde şehir yönetiminde 
devrim yaratacak bir projeye imza attı. devrim yaratacak bir projeye imza attı. 

Kapadokya Teknopark'ta faaliyet gösteren Mzn 
Teknoloji, Türkiye genelinde şehir yönetiminde 
devrim yaratacak bir projeye imza attı. 

Nevşehir

kırsal kalkınmada

yükseliyor
Konya Ovası Projesi (KOP) 
Tarımsal Kırsal Kalkınma 
Modeli kapsamında 18 milyar 
TL'lik yatırım planında yer 
alan Nevşehir, tarım, su 
yönetimi ve üretim projelerinde 
öncü illerden biri olacak.

HABERiN DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

YEDAM'dan vatandaşlara ücretsiz hizmet 
Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) tüm vatandaşlara ücretsiz hizmet sunuyor.

Kalaba'nın doğalgaz
hasreti sona eriyor

Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Kalaba beldesinde 
uzun yıllardır beklenen doğalgaz için hasret sona eriyor.

Nevşehir'in

Halk Sağlığı

Laboratuvarı

kalitesini kanıtladı
Nevşehir Halk Sağlığı
Laboratuvarı, uluslararası testlerde 
yüzde 90'ın üzerinde doğruluk 
payıyla yüksek başarı elde etti.

HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE

HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE
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NESİAD Teknoloji ve Bilişim 
Komitesi kasım ayı olağan 
toplantısını gerçekleştirdi. 

Komite Başkanı Aykut Kartal 
başkanlığında, Kadir Aba ev sahipliğinde 

düzenlenen toplantıya NESİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Samet Kafalı, Abdullah 
Kahveci, Yılmaz Özaltın, Hurşit Şimşek 
ile komite üyeleri Serkan Coşkun, Ahmet 

Temiz, Muhammed Özen, Eray Sakarya 
ve Muhammed Ali Esener katıldı.
Toplantıda, Hizmet Sektörü Rekabet 
Gücünün Artırılması Projesi Desteği 
(HİSER) hibe programı hakkında komite 
üyelerine detaylı bir sunum yapıldı.
Bu destek programının, bölgedeki 
işletmelerin dijitalleşme süreçlerine katkı 
sunması, uluslararası rekabet gücünü 
artırması ve hizmet kalitesini 
yükseltmesi yönündeki potansiyeli 
görüşüldü.
Gündemin diğer maddelerinde ise 
komite bünyesinde yürütülen mevcut 
projelerin son durum raporları 
değerlendirildi.
Yazılım geliştirme, bilişim altyapısının 
güçlendirilmesi, dijital dönüşüm 
süreçleri ve teknoloji odaklı yeni iş 
birliklerine yönelik öneriler masaya 
yatırıldı.
Katılımcılar gelecek dönem için 
planlanan kurum ziyaretleri, ortak 
çalışma alanları ve sektörün ihtiyaçlarına 
yönelik yeni proje fikirleri üzerine 
kapsamlı bir görüş alışverişi 
gerçekleştirdi. HABER:YASEMİN EKİCİ

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, Milletvekilleri Süleyman 
Özgün ve Emre Çalışkan ile Kalaba 
Belediye Başkanı Erdal Yorgancı önemli bir 
çalışmaya daha imza attı.
İl Başkanı Aygün, Milletvekilleri Özgün ve 
Emre Çalışkan ile Başkan Yorgancı, 
doğalgaz dağıtım şirketi yetkilileri ile 
Kalaba'ya doğalgaz arzına ilişkin 
sözleşmeyi imzaladı. 
Belde sakinlerinin uzun yıllardır beklediği 
doğalgaz hizmeti artık resmen başlıyor.
Konu ile ilgili Aygün, Özgün ve Çalışkan'ın 
sosyal medya hesaplarından yaptığı 
müjde paylaşımında şu ifadelere yer 
verildi: “Beldelerimizin tamamını 
doğalgazla buluşturmaya kararlıyız. 
Kalaba'da hasret sona eriyor… Doğalgaz 

geliyor.
Enerya Kapadokya Gaz Dağıtım A.Ş. 
Yönetim Kurulu Başkanı Faruk Özaltın ve 
Bölge Müdürü Özenç Gezgin ile doğalgaz 
arzına ilişkin sözleşmemizi imzaladık. 
Beldemizin uzun yıllardır beklediği bu 
hizmet artık resmen başlıyor.
Bu değerli hizmetin beldelerimize 
ulaşmasındaki destekleri için 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 
Erdoğan'a ve Enerji ve Tabii Kaynaklar 
Bakanımız Sn. Alparslan Bayraktar'a 
şükranlarımızı sunuyoruz.
Kalaba beldemize ve kıymetli 
hemşehrilerimize hayırlı olsun. Daha 
modern, konforlu ve yaşanabilir beldeler 
için çalışmaya devam ediyoruz.” 
HABER: HİLAL EKİCİ

Kalaba'nın doğalgaz hasreti sona eriyor
Nevşehir'in Avanos ilçesine bağlı Kalaba beldesinde uzun yıllardır beklenen doğalgaz için hasret sona eriyor.

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu
yazarlarımıza ai�r. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

 

MUŞKARA HABER gazetesi,
Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiş�r.
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YÖNETİM YERİ
Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR

Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com

e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
SİMTEL OFSET MATBAACILIK

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR
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25898-85116-01930

MUHABİRLER
YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

SAYFA EDİTÖRÜ
SEZER ALTUNOK

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
HİLAL EKİCİ

İMTİYAZ SAHİBİ
TEVFİK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA
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NESİAD'dan yazılım ve bilişim altyapısında yeni adımlar
Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD) Teknoloji ve
Bilişim Komitesi, bir araya gelerek atılacak yeni adımları görüştü.

Kapadokya bölgesinin en çok ziyaretçi 
alan turizm alanlarından Zelve Ören 
Yeri'nde karşılama merkezi yapım 
çalışmaları sona erdi. Esnaflar çalışmaların 
ardından işyerlerine yerleşti.
Başkan Sarıtaş, Belediye Meclis Üyesi 
Vedat Elma ile birlikte Zelve'de faaliyete 
geçen iş yerlerini ziyaret etti.

Gerçekleştirilen ziyarette esnaflarla bir 
süre sohbet eden Sarıtaş, istek ve talepleri 
dinledi.
Başkan Sarıtaş'ın ziyaretinden büyük 
memnuniyet duyduklarını ifade eden 
esnaflar teşekkür etti. 
Sarıtaş da esnaflara hayırlı işler ve bol 
kazançlar diledi. HABER: YASEMİNE EKİCİ

Başkan Sarıtaş Zelve esnafıyla bir araya geldi
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan Sarıtaş, 
Zelve'deki işyerlerini ziyaret ederek, esnaflarla görüştü. Minikler problem çözme becerilerini kullandı

evşehir Simya Koleji Anaokulu, Nçocukların fiziksel ve ruhsal 
gelişimlerini destekleyen 

çalışmalarına devam ediyor.
Renk, şekil ve hareketlerden oluşan 
örüntü oyununda çocuklar hem 
dikkatlerini geliştirdi hem de problem 
çözme becerilerini kullanma fırsatı 

buldu.
Eğlenirken öğrenmenin mutluluğunu 
yaşayan minikler, aktif katılımlarıyla 
dersi daha da keyifli hale getirdi.
Nevşehir Simya Koleji her öğrenme 
sürecini keşif, hareket ve bol kahkaha ile 
zenginleştirmeye devam ediyor.
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

Nevşehir Simya Koleji Anaokulunda oyun ve hareket dersinde 
minik öğrencilere eğlenceli bir etkinlik gerçekleştirildi.
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İMSAK

SABAH

İKİNDİ

AKŞAM

: 06:07

: 07:35

: 15:06

: 17:27

ÖĞLE YATSI: 12:36 : 18:49

GÜNDÜZ 9 0384 213 38 66
0384 212 98 82

BİZE ULAŞIN

GECE -4

YEDAM'dan vatandaşlara ücretsiz hizmet 

Nevşehir'de 2020 yılında faaliyete 
başlayan Yeşilay Danışmanlık 
Merkezi, Sümer Mahallesi Şehit 

Hacı Gencer Caddesi'ndeki eski Han Odası 
Binasında hizmet sunuyor.
YEDAM'da alkol, tütün, madde, kumar ve 
internet bağımlılıklarına yönelik ücretsiz 

hizmet veriliyor.
Bireylerin bağımlılıklarından kurtulmalarını 
sağlamak amacıyla hafta içi 09.00-17.30 
cumartesi günleri de 09.00-13.30 saatleri 
arasında faaliyetlerini sürdüren YEDAM'dan 
genç yaşlı herkes faydalanabiliyor.
Başvurarak destek alan vatandaşların 

bilgilerinin hiçbir kurumla paylaşılmadığı 
YEDAM bu yönüyle bağımlılıktan 
kurtulmak isteyenlere güvenle hizmet 
sunuyor. Sosyal hizmet uzmanları ve 
psikologlarca bağımlılık düzeyi saptanan 
bireylerin, özgüven kazanarak 
bulundukları sıkıntılı süreçten kolaylıkla 
çözüme kavuşmaları için gayret gösteren 
YEDAM'dan destek almak isteyen 
vatandaşlar 115 numaralı telefonu arayarak 
randevu alabiliyor. YEDAM'da bağımlılıktan 
kurtulmak için başvuranlar, çok sayıda 
etkinlik atölyesinden de faydalanabiliyor. 
HABER: HİLAL EKİCİ

Yeşilay Danışmanlık Merkezi (YEDAM) tüm vatandaşlara ücretsiz hizmet sunuyor.

KAPHİB yatırım ve bütçe planlamalarını görüştü
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği'nin (KAPHİB) 
2025 yılı Kasım Ayı Olağan Meclis Toplantısı gerçekleştirildi.

KAPHİB 2025 yılı Kasım Ayı Olağan 
Meclis Toplantısı, KAPHİB Başkanı 
Vali Ali Fidan'ın şehir dışında 

olması dolayısıyla KAPHİB Başkan Vekili 
Avanos Belediye Başkanı Mustafa Kenan 
Sarıtaş'ın meclis başkanlığında 
düzenlendi.
Valilik Konferans Salonunda düzenlenen 
toplantıda 2026 mali yılı yatırım planı 

ele alınırken, 2026 mali yılı bütçesi ve 
2027–2028 tahmini bütçesi görüşüldü.
Ayrıca Nevşehir ve Kapadokya 
bölgesinin tanıtım faaliyetlerine yönelik 
yapılacak çalışmalar görüşülerek 
kararlar alındı.
Toplantıda katılımcılar da görüşlerini 
bildirerek, taleplerde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Sivaslı öğrenciler Nevşehir'i keşfetti
Sivas'ın Koyulhisar ilçesinde lise öğrencilerine yönelik
Nevşehir'e kültür gezisi gerçekleştirildi.

ehmet Kavala Çok Programlı MAnadolu Lisesi öğrencileri 
düzenlenen gezi kapsamında 

Nevşehir'i gezdi. Okulun müdür yardımcısı 
Bekir Yıldız, gezinin düzenlenmesine katkı 
sağlayan Koyulhisar Kaymakamı 
Muhammed Hasan Kukuş, Belediye 
Başkanı Bora Karakullukcu ve 
misafirperverliklerinden dolayı Nevşehir 

Belediye Başkanı Rasim Arı ile iş insanı İsa 
Gün'e teşekkür etti. İlçe Milli Eğitim 
Müdürü Ali İhsan Yeler ve okul müdürü 
Numan Korkmaz'ın sosyal ve kültürel 
faaliyetlere önem verdiğini belirten Yıldız, 
bu tür etkinliklerin devam edeceğini ifade 
etti. Matematik öğretmeni Elif Geçtan ise 
gezinin düzenlenmesine destek olanlara 
teşekkür etti. AA

Nevşehir'de İl Jandarma 
Komutanlığı ve İl Emniyet 
Müdürlüğü ekiplerince kentteki 

vatandaşların huzur ve güvenliğini 
sağlamak amacıyla yürütülen çalışmalar 
devam ediyor. Bu kapsamda Nevşehir 
Valiliği tarafından jandarma ve emniyet 
ekiplerince 1-30 Kasım tarihleri arasında 

il genelinde yapılan asayiş 
uygulamalarının verileri paylaşıldı. 
Ekipler, bir ay içerisinde 216 bin 652 
kişiyi sorgularken, meydana gelen 1082 
olaya da müdahale etti. Ayrıca aranan 
184 şüpheli yakalanırken, 93 kişi de 
tutuklandı. Meydana gelen olaylarda 
ekiplerce 25 silah ele geçirildi. Terör 
suçlarıyla mücadele çalışmalarında da 7 
olaya müdahale edilirken, aranan 1 kişi 
de yakalandı. Kaçakçılık ve organize 
suçlarla mücadele faaliyetlerinde ise, 
kolluk kuvvetleri 17 olaya müdahale 
ederken, aranan 30 şahsı da yakaladı. 
Öte yandan kentteki jandarma ve 
emniyet ekiplerinin vatandaşların 
huzur ve asayişi için çalışmalarına 
devam edecekleri bildirildi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Nevşehir'de 93 şahıs tutuklandı
Nevşehir genelinde emniyet ve jandarma tarafından gerçekleştirilen 
asayiş uygulamalarında çeşitli suçlardan 93 kişi tutuklandı.

Kapadokya'nın sürdürülebilir turizmi masaya yatırıldı
K Parti heyeti, Kapadokya Alan 

ABaşkanı Aydın Cem Aslanbay'ı 
makamında ziyaret etti.

AK Parti Nevşehir İl Başkanı Muhammed 
Feyzi Aygün, AK Parti Nevşehir 
Milletvekilleri Emre Çalışkan ve 
Süleyman Özgün, Alan Başkanı 
Aslanbay'a ziyarette bulundu.
Ziyarette bir süre ülke ve kent gündemi 
ile ilgili sohbet edildi.
Aslanbay, Kapadokya Alan Başkanlığı 
olarak bölgede yürüttükleri çalışmalar 
hakkında İl Başkanı Aygün ve 
Milletvekilleri Özgün ile Çalışkan'a bilgi 
verdi. Ayrıca görüşmede Kapadokya'nın 
korunması, sürdürülebilir yönetimi ve 

bölge turizminin gelişimine yönelik 
yürütülen çalışmalar hakkında 
değerlendirmelerde bulunuldu.
Alan Başkanı Aslanbay, Kapadokya'daki 
kültürel mirasın gelecek nesillere 
aktarılması ve bölgenin turizmde 
gelişmesi için her türlü çalışmayı 
yapacaklarını belirterek, “Ülkemizin 
zenginliklerinin yok olup gitmesine izin 
vermeyeceğiz.” dedi.
İl Başkanı Aygün de, Alan Başkanı 
Aslanbay'ı bölgedeki çalışmalarından 
dolayı tebrik etti.
Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile 
getiren Aslanbay, AK Parti heyetine 
teşekkür etti. HABER: HİLAL EKİCİ
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AK Parti heyetinden Gülşehir köylerine ziyaret
AK Parti Nevşehir Milletvekili Emre Çalışkan beraberindeki heyetle birlikte Gülşehir'in Terlemez,
Ovaören, Gökçetoprak ve Yeni Yaylacık köylerine kapsamlı ziyaretler gerçekleştirdi.

Ziyaretlerde köy muhtarları ve 
vatandaşlarla bir araya gelen AK 
Parti Nevşehir Milletvekili Emre 

Çalışkan, İl Genel Meclisi Nevşehir Üyesi 
Serkan Feralan, Gülşehir İlçe Başkanı Turan 
Balak, İl Genel Meclisi Üyesi Kürşat Koç ve 
teşkilat üyeleri sorunları yerinde 

dinleyerek çözüm için sahada 
değerlendirmelerde bulundu.
TERLEMEZ KÖYÜ
Milletvekili Çalışkan ve beraberindeki 
heyet ilk olarak Terlemez köyü sakinlerinin 
altyapı ve yol sorunlarını dinledi.
Köy Muhtarı Rahmi Olgun, özellikle su ve 

altyapı ihtiyaçlarıyla ilgili ayrıntılı bilgi 
verdi. Heyet, iletilen taleplerin takip 
edileceğini belirterek, çözüm noktasında 
gerekli adımların hızla atılacağını ifade etti.
OVAÖREN KÖYÜ
Çalışkan ardından İlçe Başkanı Turan 
Balak, İl Genel Meclisi Başkanı Serkan 
Feralan ve İl Genel Meclisi Üyesi Kürşat 
Koç'un katılımıyla Ovaören köyünde 
vatandaşlarla buluşuldu.
Köy sakinleri tarafından iletilen kur'an 
kursu talebi, Milletvekili Çalışkan 
tarafından anında değerlendirmeye 
alınarak müftülükle telefon görüşmesi 
gerçekleştirildi.
Ovaörenli vatandaşların samimi 
karşılaması, heyet tarafından büyük bir 
memnuniyetle karşılandı.
GÖKÇETOPRAK KÖYÜ
Gökçetoprak Muhtarı Şevket Gencer ve 
köy halkıyla bir araya gelen AK Parti 
heyeti, su, yol ve altyapı taleplerini yerinde 
dinleyerek not aldı.
Sahadaki sorunların birebir 
değerlendirilmesiyle birlikte, vatandaşların 
istek ve önerileri doğrultusunda çözüm 

süreçlerinin hızlandırılacağı belirtildi.
YENİ YAYLACIK KÖYÜ
Son durak olan Yeni Yaylacık köyünde 
Muhtar Ahmet Ceylan ve vatandaşlar, 
heyete yoğun ilgi gösterdi.
Çalışkan, köyde yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi alarak, vatandaşların yol, su 
ve diğer temel ihtiyaçlara yönelik 
taleplerini dinledi.
1 Ocak itibarıyla mahalle statüsüne 
geçecek olan Yeni Yaylacık için gerekli 
hazırlıkların ve eksikliklerin tamamlanması 
konusunda kapsamlı istişareler yapıldı.
“SAHADAYIZ, VATANDAŞIN 
YANINDAYIZ”
Milletvekili Çalışkan ziyaretlerle ilgili, 
“İlçemizin her noktasında 
vatandaşlarımızın taleplerine kulak 
vererek, sahada çözüm üretmeye 
kararlılıkla devam edeceğiz.” ifadelerine 
yer verdi.
Gerçekleştirilen ziyaretlerle birlikte 
köylerin ihtiyaç haritası yerinde 
incelenirken, iletilen taleplerin takipçisi 
olunacağı vurgulandı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

KÜN ve Ankara Kent Konseyi arasında iş birliği görüşmesi
Kapadokya Üniversitesi (KÜN) heyeti, Ankara Kent Konseyi (AKK) Başkanı Halil İbrahim 
Yılmaz'ı ziyaret ederek akademik iş birliği ve sürdürülebilir şehircilik konularını ele aldı.
KÜN Mütevelli Heyeti Başkanı Aktan ve 
KÜN Rektörü Karasar, AKK Başkanı Yılmaz'ı 
makamında ziyaret etti.
Ziyarette bir süre sohbet edilirken, 
akademik iş birliği, yerel yönetim 
uygulamaları, sürdürülebilirlik ve sivil 
toplum projeleri üzerine kapsamlı bir 
görüşme gerçekleştirildi.
AKK'nin örgütlenme yapısı, çalışma modeli 
ve şehir yönetiminde katılımcılığı esas 
alan işleyişi üzerine değerlendirmelerde 
bulunulan toplantıda AKK Başkan 
Yardımcıları Prof. Dr. Lale Özgenel ve 
Ceren Anadol da yer aldı.
KÜN'ün şehircilik, mekânsal planlama ve 
tasarım alanlarında yürüttüğü akademik 
ve toplumsal katkı odaklı projeler de 

toplantının önemli gündem başlıklarından 
birini oluşturdu. 
Bu çerçevede, mimarlık, tasarım ve güzel 
sanatlar fakülteleri bünyesinde yer alan iç 
mimarlık ve çevre tasarımı ile şehir ve 
bölge planlama bölümlerinin yürüttüğü 
çalışma ve akademik perspektifler 
paylaşılarak, ortak proje ve uygulama 
alanlarına yönelik iş birliği olanakları 
değerlendirildi.
KÜN heyeti, üniversitenin yerel 
yönetimler, sivil toplum, şehir planlama, 
sürdürülebilirlik ve tasarıma dayalı 
yenilikçi çalışmalarla bölgesel gelişime ve 
toplumsal faydaya katkı sunma hedefini 
vurgulayarak ziyaretini tamamladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Yazar Gürsel Korat Ürgüp'te okurlarıyla buluşacak
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde düzenlenen Yazar-Okur Buluşmaları etkinliğinde Yazar Gürsel Korat
“Savrulan Yeleler ve Rüzgar: Kapadokya'da Edebiyat” başlıklı söyleşide vatandaşlarla bir araya gelecek.

Ü
rgüp Belediyesi tarafından sosyal 
belediyecilik anlayışı kapsamında 
düzenlenen faaliyetler çerçevesinde 

Yazar-Okur Buluşmaları devam ediyor.
Edebiyatın, resmin, müziğin ve siyasetin 
bir araya geldiği özel söyleşilerde bu kez 

Yazar Gürsel Korat edebiyatseverlerle 
buluşacak.
Etkinlik, 5 Aralık Cuma günü saat 19.00'da 
Şehit Şenay Aybüke Yalçın Kent Lokali'nde 
gerçekleştirilecek.
Ürgüp Belediyesinin sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşımda bütün 
vatandaşlar söyleşiye davet edilerek, 
“Ürgüp Yazar-Okur Buluşmaları devam 
ediyor. Kapadokya'nın rüzgârını, tarihini ve 
edebiyatın büyülü dünyasını aynı anda 
hissetmeye davetlisiniz. Edebiyata, söze ve 
Ürgüp'ün kadim ruhuna dokunmak 
isteyen herkesi bekliyoruz.” ifadelerine yer 
verildi.
GÜRSEL KORAT KİMDİR?
Gürsel Korat 1960'ta Kayseri'de doğdu. 
Çocukluğu ve ilk gençliği Kayseri'de geçen 
Korat, 1985'te Ankara Üniversitesi'ndeki 
öğrenimini tamamladı. Çok sayıda dergi 
ve gazetede yazılar yayımladı, radyo 

oyunları, senaryolar yazdı. Yol Ayrımları 
adlı oyunu Devlet Tiyatroları repertuarına 
alındı. Kalenderiye adlı romanı 2009 Notre 
Dame de Sion Edebiyat Ödülü'ne değer 
görüldü. Film yapımcılığı, felsefe 
öğretmenliği ve serbest gazetecilik gibi 
işlerde çalışan, bazı üniversitelerde dersler 
veren yazar, halen Gazi Üniversitesi 
İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölümü'nde 
öğretim görevlisi olarak çalışıyor.
Korat'ın kitapları şunlardır: Zaman Yeli 
(roman, 1994), Çizgili Sarı Defter (öykü, 
1996), Sokakların Ölümü (inceleme, 1997), 
Ay Şarkısı (roman, 1998), Güvercine Ağıt 
(roman, 1999), Taş Kapıdan Taçkapıya: 
Kapadokya (inceleme, 2003), Kristal Bahçe 
(deneme/eleştiri, 2003), Gölgenin Canı 
(öykü, 2004), Kalenderiye (roman, 2008) 
ve Dil, Edebiyat ve İletişim (edebiyat 
eleştirisi, 2008).
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehir'in Halk Sağlığı Laboratuvarı kalitesini kanıtladı
Nevşehir Halk Sağlığı Laboratuvarı, uluslararası testlerde yüzde 90'ın üzerinde doğruluk payıyla yüksek başarı elde etti.

2019 yılında TÜRKAK standartlarını 
karşılayarak il genelindeki kamu kurumları 
arasında tek akredite kurum unvanını alan 
Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı 
Laboratuvarı, 2025 yılı performansıyla 
dikkat çekti. Laboratuvar, bu yıl İstanbul 
ve İngiltere merkezli dış kalite 
değerlendirme programlarına katılarak 
uluslararası ölçekte test edildi. Yapılan 
açıklamaya göre kurum, katıldığı tüm dış 
kalite testlerinde yüzde 90'ın üzerinde 
başarı gösterdi. Bu sonuçlar, laboratuvarın 
ölçüm doğruluğunu ve güvenilirliğini bir 
kez daha ortaya koyarken, hem bölge 

halkına hem de sağlık hizmeti alan tüm 
kurumlara verilen hizmetin kalitesini 
tescillemiş oldu.
Yetkililer, başarı oranlarının her yıl düzenli 
olarak takip edildiğini, uluslararası 
programlara katılımın ise kalite 
standartlarının sürekliliğini sağlamak 
adına kritik bir önem taşıdığını belirtti.
Nevşehir Halk Sağlığı Laboratuvarı, elde 
ettiği sonuçlarla yalnızca bölgesel değil, 
uluslararası standartlarda hizmet verdiğini 
kanıtlayarak sağlık alanında önemli bir 
referans noktası olmayı sürdürüyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVŞEHİR ESNAF VE SANATKARLAR ODASI
GENEL KURUL İLANI

Basın: 2345920Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Nevşeh�r Esnaf ve Sanatkarlar Odası Olağan Genel Kurulu, 5362  sayılı  Esnaf  ve  
Sanatkarlar  Meslek  Kuruluşları  Kanunu’nun  42’nc�  maddes� gereğ�nce; 10.01.2026 
tar�h�nde Cumartes� günü, Saat : 10.00’ da  Sümer Mah. M�llet Cad.No:50 Merkez-
Nevşeh�r Nevşeh�r Beled�yes� Kültür ve Sanat Merkez� adres�nde, çoğunluk  
sağlanamadığı takd�rde �k�nc� toplantı 18.01.2026 tar�h�nde Pazar günü, Saat : 10.00’ da  
Sümer Mah. M�llet Cad.No:50 Merkez-Nevşeh�r Nevşeh�r Beled�yes� Kültür ve Sanat 
Merkez� adres�nde aşağıdak� gündem� görüşmek üzere toplanacaktır.
İlan olunur.

GÜNDEM
1-  Açılış
2-  Başkanlık d�vanının teşekkülü
3-  Saygı duruşu ve İst�klal Marşının okunması
4-  Başkanlık d�vanına tutanakları �mzalama yetk�s� ver�lmes�
5-  Yönet�m kurulu faal�yet raporunun okunması ve müzakeres�
6-  Denet�m kurulu raporunun okunması ve müzakeres�
7- 01.12.2021-31.12.2021 tar�hler� arası, 2022, 2023, 2024 yılları ve 01.01.2025-
30.11.2025 tar�hler� arası b�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının okunması ve müzakeres�
8- 01.12.2021-31.12.2021 tar�hler� arası, 2022, 2023, 2024 yılları ve 01.01.2025-
30.11.2025 tar�hler� arası b�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının kabulü veya redd�
9-  Yönet�m kurulu ve denet�m kurulunun ayrı ayrı �brası
10-Yen� dönem çalışma programı �le bu program �ç�nde yer alacak olan eğ�t�m, teor�k ve 
prat�k kurs programları ve 2026, 2027, 2028 ve 2029 yılları tahm�n� bütçes�n�n görüşülmes�, 
kabulü veya redd�
11- Aylık ücretler�n, huzur hakların, yolluk ve konaklama ücretler�n�n tesp�t ed�lmes�
12- Odanın �mkanları n�spet�nde öncel�kle faal�yet alanı �le �lg�l� branşta olmak üzere 
öğrenc� okutulmasına, b�r evvelk� yıl gayr� safi gel�r�n %10’unu geçmemek kaydıyla kamu 
yararına faal�yet gösteren kuruluşlara ve belge veya d�ğer kanıtlara dayandırılmak kaydıyla 
muhtaç durumdak� esnaf ve sanatkarlara yardımda bulunulmasına yetk� ver�lmes�n�n 
görüşülmes�, kabulü veya redd�
13-Ş�rketler, �kt�sad� �şletmeler veya kooperat�fler kurulması, ortak olunması, �şt�rak 
ed�lmes�, paylarının devred�lmes� veya sermayes�n�n artırılması ayrıca sermaye paylarının 
gerçek veya tüzel k�ş�lere devred�lmes�, sermaye payı ödenmes� konusunda Yönet�m 
Kuruluna yetk� ver�lmes�n�n görüşülmes�, kabulü veya redd�
14- Bağlı olduğu b�rl�ğ�n muvafakat� alınmak şartıyla kuruluş amacını gerçekleşt�rmeye 
yönel�k gayr�menkul ve her türlü taşıt alım ve satımına yetk� ver�lmes� �le gayr�menkul 
karşılığında ödünç para alınmasına, kred�, h�be veya borç para alınmasına yetk� 
ver�lmes�n�n görüşülmes�, kabulü veya redd�
15- D�lek ve temenn�ler
16- Seç�mler
17- Kapanış

NEVŞEHİR
ESNAF VE SANATKARLAR ODASI         

YÖNETİM KURULU

EVÜ Uluslararası İlişkiler Ofisi Ntarafından, akademik ve idari 
personelin proje hazırlama 

yetkinliklerini artırmak amacıyla iki gün 
süreyle “Erasmus+ KA2 Proje Yazım 
Eğitimi” verildi.
NEVÜ Uluslararası İlişkiler Ofisi 
Koordinatörü Doç. Dr. Başak Coşkun ve 
Öğr. Gör. Şükrü Aydın'ın 
koordinasyonunda planlanan eğitim, 
Proje Uzmanı Çetin Akın tarafından 
gerçekleştirildi.
Üniversitenin uluslararasılaşma stratejileri 
doğrultusunda proje başvuru niteliğini 
güçlendirmeyi hedefleyen program 
kapsamında katılımcılara, proje 
döngüsünün tüm aşamaları ayrıntılı 
biçimde aktarıldı.
TEORİK BİLGİ VE UYGULAMA BİR 
ARADA SUNULDU

Çetin Akın'ın sunumlarıyla iki gün 
boyunca devam eden programın ilk 
gününde Erasmus+ programının temel 
yapısı, bileşenleri ve uygunluk kriterlerine 
yönelik bilgilendirme yapıldı. İkinci günde 
ise teknik detaylar ele alınarak proje 
yazım sürecinde dikkat edilmesi gereken 
noktalar üzerinde duruldu.
Katılımcılar, Erasmus+ başvuru sistemi, 
ortaklık yapılarının oluşturulması, bütçe 
kalemlerinin hazırlanması ve başvuru 
formunun analizi gibi konularda kapsamlı 
bilgiler edinme fırsatı buldu.
Ayrıca proje döngüsü yönetimi ve kritik 
unsurların değerlendirildiği oturumlarda 
başarılı proje örnekleri incelenerek 
uygulamaya yönelik önemli ipuçları 
paylaşıldı. Program soru-cevap 
bölümünün ardından sona erdi. 
HABER:NESLİHAN KİTAPCI

NEVÜ'de Erasmus+
KA2 Proje eğitimi verildi
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) akademik ve
idari personele “Erasmus+ KA2 Proje Yazım Eğitimi” verildi.

Liderlik ve zihinsel gelişim konuşuldu

NEVÜ'den yapılan açıklamaya 
göre, NEVÜ Vali Şinasi Kuş Kültür 
ve Kongre Merkezi'nde Kariyer 

Planlama Merkezi (NÜKMER) ve Turizm 
Fakültesi iş birliğinde düzenlenen 
konferansa Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Nilüfer Şahin Perçin, Spor Bilimleri 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Selçuk Akpınar, 
NÜKMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Toprak 
Keskin, akademik ve idari personel ile 
öğrenciler katıldı.
Programa davetli konuşmacı olarak 
katılan otel Genel Müdürü ve Eğitimci 
Koç Hilmi Özdemir, liderlik ve kişisel 
gelişimde zihinsel yapıların belirleyici 
rolüne dikkat çekti. 
Özdemir, insanın karar 
alma süreçlerinde beynin 
tek başına değil, zihin 
olarak tanımlanan daha 
geniş bir algı ve 
anlamlandırma sisteminin 
etkili olduğunu belirterek, 
bireyin hedeflerine 
ulaşabilmesi için zihinsel 
kalıplarını doğru bir 
şekilde yapılandırması 
gerektiğini vurguladı.
Konuşmasında “sabit 
zihin” ve “gelişen zihin” 

yaklaşımlarının yaşam başarısı üzerindeki 
etkilerine değinen Özdemir, gelişen zihne 
sahip bireylerin mevcut durumlarını 
gerçekçi şekilde analiz ettiğini, strateji 
geliştirdiklerini, ilerlemelerini küçük 
adımlarla da olsa ödüllendirdiklerini ve 
olumlu tutumlarını koruyarak hedeflerine 
doğru istikrarlı bir şekilde ilerlediklerini 
ifade etti. 
Zihnin, hayatın her döneminde yeniden 
programlanabilir bir yapıya sahip 
olduğunu belirten Özdemir, doğru hedef 
belirleme, planlama, deneme-yanılma ve 
vazgeçmemeyi temel alan bireylerin 
yaşamlarında daha yüksek başarıya 
ulaştığını dile getirdi. BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) “Geleceğin
Liderlerinin Zihin Yapısı” konulu konferans gerçekleştirildi.



www.muskarahaber.com6 3 Aralık 2025 Çarşamba

KOP Bölge Kalkınma İdaresi 
Başkanlığı, hazırladığı KOP Tarımsal 
Kırsal Kalkınma Modelini geniş 

katılımlı bir programla tanıttı.
KOP Bölgesinin tarım ve kırsal kalkınma 
vizyonu, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı 
koordinasyonunda 8 il ve 89 ilçeden gelen 
uzmanlar, çiftçiler, kooperatif yöneticileri 
ve sektör temsilcilerinin katılımıyla 
Konya'da ele alındı. 
KOP Tarımsal Kırsal Kalkınma Modeli 
sunumu, KOP Başkanı Dr. Murat 
Karakoyunlu tarafından gerçekleştirildi. 
Sunum, “Su Yönetimi, Tarımsal Üretim, 
Beşeri Sermaye ve Tesisleşme” başlıklarıyla 
KOP'un bölgesel kalkınmadaki yol 
haritasını ortaya koydu.
KOP Başkanı Karakoyunlu, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır'ın 
bölge kalkınma çalışmalarına verdiği güçlü 
destek ve vizyoner yaklaşımların, KOP'un 
kırsal kalkınma hamlelerine önemli bir 
ivme kazandırdığını vurguladı.
Karakoyunlu, KOP İdaresinin 2011 yılında 4 
ili kapsayacak şekilde kurulduğunu, 2016 
yılında ise 4 ile daha eklenerek Konya, 
Karaman, Aksaray, Niğde, Kırşehir, 
Kırıkkale, Nevşehir ve Yozgat olmak üzere 

toplamda 8 ile hizmet ettiklerini söyledi.
“BÖLGEYE 18 MİLYAR TL YATIRIM”
Başkan Dr. Karakoyunlu sunumunda 
şunları söyledi: “8 il 89 ilçe 1606 köy ve 
mahalle ile birlikte 4.7 milyon nüfusa ve 
Türkiye'nin yüzölçümünün yüzde 12'sine 
hizmet etmek üzere çalışmalara başladık. 
Bu çalışmalarla 2 bin 218 proje hayata 
geçirdik. Projelerin rakamsal değeri 18 
milyar TL. Bölgede kırsal kalkınmaya 
hizmet eden 462 kurum ve kuruluş 
bulunuyor. Dolayısıyla tarım, milli eğitim, 
eğitim, sanayi teşkilatları ile bir bütün 
olarak biz bir bölge kalkınma hikayesi 
yazmaya çalışıyoruz.”
“TÜRKİYE'Yİ 5.5 KEZ DOLAŞACAK 
KAPALI SİSTEM BORU HATTI KURULDU”
 Bölgede yaklaşık 4.5 milyon hektar tarım 
arazisi bulunduğunu ve bu araziyi sulamak 
için 22.5 milyar metreküp suya ihtiyaç 
duyulduğunu aktaran Karakoyunlu, 
“Elimizdeki su potansiyeli ise 16.2 milyar 
metreküp. Hali hazırda her yıl yaklaşık 6.3 
Milyar metreküplük bir su açığımız 
bulunuyor. Burada esas olan suyu 
tasarruflu, verimli ve dengeli kullanmak. 
KOP İdaresi olarak suyu kaynağından alıp 
tarlaya kadar getirip çiftçilerimizle 

buluşturuyoruz. Bunun karşılığında 
bugüne kadar 8 milyon 825 bin 130 
metrelik kapalı sistem sulama hattını 
bölgemize kazandırdık. Bunun mesafesel 
karşılığı Türkiye'yi 5.5 kat dolaşmak 
anlamına geliyor.” dedi.
 “TÜM TÜRKİYE KIRSAL KALKINMA İÇİN 
AYAKTA”
Batı Akdeniz İhracatçılar Birliği Başkanı 
Ümit Mirza Çavuşoğlu da, kırsal kalkınma 

için tüm Türkiye'nin ayağa kalkmış 
durumda olduğunu belirterek, “Tüm 
bölgelerde ciddi bir mücadele var. 
Maalesef farklı algılarla insanımızı 
köylerden şehirlere göç etmesini 
sağlamışız. Şimdi bizlere düşen özellikle 
şehirlerden kırsala göçü hızlandırmamız 
gerekiyor. Bunun için hepimize çok 
görevler düşüyor.”  ifadelerine yer verdi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir kırsal kalkınmada yükseliyor
Konya Ovası Projesi (KOP) Tarımsal Kırsal Kalkınma Modeli kapsamında 18 milyar TL'lik yatırım
planında yer alan Nevşehir, tarım, su yönetimi ve üretim projelerinde öncü illerden biri olacak.

DERİNKUYU ESNAF VE SANATKALAR İLE
ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI

GENEL KURUL İLANI

Odamızın 7. Olağan Genel Kurulu, 5362  sayılı  Esnaf  ve  Sanatkarlar  Meslek  Kuruluşları  
Kanunu’nun  42’nc�  maddes� gereğ�nce; 23/01/2026 tar�h�nde Cuma günü,  Saat :11:00’da 
Fat�h Mahalles� Şeh�t Erhan Karataş Caddes� No:74 Der�nkuyu Beled�ye Düğün Salonu 
adres�nde, çoğunluk sağlanamadığı takd�rde toplantının 31/01/2026 tar�h�nde Cumartes� 
günü, Saat :11:00’da Fat�h Mahalles� Şeh�t Erhan Karataş Caddes� No: 74 Der�nkuyu 
Beled�ye Düğün Salonunu adres�nde aşağıdak� gündem� görüşülmek üzere toplanacaktır.
İlan olunur.

GÜNDEM 
a) Açılış
b) Başkanlık d�vanının teşekkülü.
c) Saygı duruşu ve İst�klal Marşının okunması.
d) Başkanlık d�vanına tutanakları �mzalama yetk�s� ver�lmes�.
e) Yönet�m kurulu faal�yet raporunun okunması ve müzakeres�.
f) Denet�m kurulu raporunun okunması ve müzakeres�.
g) 2022-2023-2024-2025 B�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının okunması ve müzakeres�.
h) 2022-2023-2024-2025 B�lanço, gel�r ve g�der hesaplarının kabulü veya redd�.
�) Yönet�m kurulu ve denet�m kurulunun ayrı ayrı �brası.
j) Yen� dönem çalışma programı �le bu program �ç�nde yer alacak olan üyeler�n meslek� 
eğ�t�m, teor�k ve prat�k kurs programlarını ve tahm�n� bütçen�n görüşülmes�, kabulü veya 
redd�.
k) Aylık ücretler�n, huzur haklarının, yolluk ve konaklama ücretler�n�n tesp�t ed�lmes�.
ı) D�lek ve temenn�ler.
m) Seç�mler.
n) Kapanış.

DERİNKUYU ESNAF VE SANATKÂRLAR İLE
ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ODASI

YÖNETİM KURULU

Basın: 2348499Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

Millî Eğitim Müdürü
Yazıcı'dan Tatlarin'e çıkarma
Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Yusuf 
Yazıcı, Acıgöl'e bağlı Tatlarin beldesinde 
öğrenci ve öğretmenlerle bir araya 
geldi. İl Müdürü Yazıcı, Tatlarin Şehit 
Ahmet Tekdemir İlkokulu, Tatlarin 
Ortaokulu ve Tatlarin İmam Hatip 
Ortaokulunu ziyaret ederek okul 
yöneticileri, öğretmenler ve öğrencilerle 
bir araya geldi.
Ziyaret kapsamında sınıfları gezen Yazıcı, 
öğrencilerin öğrenme ortamlarını 
yakından inceleyerek eğitim süreçlerine 
dair bilgi aldı.
Öğretmenlerle de bir araya gelen İl 
Müdürü Yazıcı, medya okuryazarlığı, 
dijital bağımlılıkla mücadele yolları, kitap 

okuma alışkanlığını kazandırma 
yöntemleri, velilere yönelik eğitimler ve 
veli iş birliği, çocuklarda kişilik gelişimi ve 
öğrenme süreçleri, MEBİ platformunun 
içerikleri ile önemi, öğrencilere ve velilere 
yönelik rehberlik ile yönlendirme 
çalışmaları hakkında değerlendirmelerde 
bulundu. Okullarda yürütülen projeler, 
fiziki iyileştirmeler ve ihtiyaçlara yönelik 
planlamalar, akademik başarı, sosyal 
etkinlikler ve okul ikliminin 
güçlendirilmesine yönelik çalışmaların ele 
alındığı ziyaret sonunda Yazıcı, emekleri 
ve özverili çalışmaları için yönetici ve 
öğretmenlere teşekkür etti.
HABER: SEMA BALLIKAYA

Diyanet İşleri Başkanlığı 2025-
2026 yılı umre sezonu 
kapsamında Nevşehir'den giden 

33 umreci ve Aksaray'dan programa 
dâhil olan 25 umreci ile birlikte toplam 
58 umreci,  Kapadokya Havalimanı'ndan 
dualarla uğurlandı. 
Havalimanında bir araya gelen umre 
yolcuları ve yakınlarının katıldığı 
programda duygusal anlar yaşandı.
Umreci yakınları ile müftülük 
personelinin katıldığı programda 
Nevşehir İl Müftülüğü Hac ve Umre 

Hizmetleri Şube Müdürü Bekir Erkılınç, 
umrecilere kutsal topraklarda dikkat 
etmeleri gereken hususlar hakkında 
hatırlatma ve tavsiyelerde bulundu.
Müdür Erkılınç'ın yaptığı duanın 
ardından umreciler yakınlarıyla 
vedalaşarak, görevli personel eşliğinde 
İstanbul aktarmalı olarak Cidde'ye 
gitmek üzere yolcu edildi. 
Nevşehir İl Müftülüğü 
Hac ve Umre Hizmetleri Birimi,
bütün umrecileri iyi dileklerle uğurladı. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Umreciler Nevşehir'den
kutsal topraklara uğurlandı
Nevşehir'de umre ibadetini yerine getirmek üzere yola çıkan 
vatandaşlar, düzenlenen törenle dualar eşliğinde uğurlandı.
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TKDK NEVŞEHİR İK 2025 YILI KORUYUCU
GİYİM VE DONANIM MALZEMESİ ALIMI

Basın: 2347361Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de 

TKDK Nevşeh�r İK 2025 yılı Koruyucu G�y�m ve Donanım Malzemes� Alımı mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık�hale usulü�le �hale 
ed�lecekt�r. İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/2145068
1- İdaren�n
1.1. Adı    : TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME 
     KURUMU BAŞKANLIĞI - NEVŞEHİR İL 
     KOORDİNATÖRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : Kapaucubaşı Mahalles� Atatürk Bulvarı No: 105/1 
     Nevşeh�r NEVŞEHİR MERKEZ/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 05435810765
1.4. İhale dokümanının  : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
görüleb�leceğ� ve �nd�r�leb�leceğ�
�nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�   : 17.12.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : Tkdk Nevşeh�r İl Koord�natörlüğü 
Toplantı Salonu
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı    : TKDK Nevşeh�r İK 2025 yılı Koruyucu 
     G�y�m ve Donanım Malzemes� Alımı
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : 9 Kalemden oluşan Tekn�k Şartnamede detayları 
     ver�len KGDM Alımı
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Tkdk Nevşeh�r İl Koord�natörlüğü Toplantı Salonu
3.4. Süres�/tesl�m tar�h�  : Yüklen�c�, Sözleşme �mzalandıktan sonra 5 (beş) 
gün �çer�s�nde İdaren�n uygun göreceğ� yerde, çalışanların ürünler� görmeler�, 
�ncelemeler�, beden numaralarının tesp�t�, KGDM n�n nasıl kullanılacağı �le �lg�l� 
b�lg�lend�rme yapmak �ç�n merkez� tesl�mat noktası hazırlayacaktır. Personel 
sözleşme süres�nce ürünler� alab�lecek ve tesl�m aldığı ürünler� b�r defaya mahsus 
sözleşme süres�nce değ�şt�rme �mkanına sah�p olacaktır.
3.5. İşe başlama tar�h�   : Sözleşmen�n �mzalanmasını müteak�p 
     1 (gün) �ç�nde �şe başlanacaktır
4-Katılımveyeterl�kkr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �lefiyatdışıunsurlara�l�şk�nb�lg�vebelgelereaşağıdayerver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2.Tekl�fvermeyeyetk�l�olunduğunugösterenb�lg�vebelgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç) /üyeler�ne/ kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n�şortaklığıolmasıhal�nde�şortaklığıbeyannames�.
4.1.5. Yerl� malı tekl�f edenler leh�ne fiyat avantajından yararlanmak �steyen �stekl�ler 
tarafından sunulacak yerl� malı belges�
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1 İhale konusu �ş�n ya da malın satış faal�yet�n�n yer�ne get�r�leb�lmes� �ç�n �lg�l� mevzuat 
gereğ�nce s�c�l, �z�n, ruhsat, faal�yet belges� vb. belgeler:
Değ�ş�m Noktası B�lg� Formu
Mağaza Z�nc�r Sözleşmes�
Türk Patent ve Marka Kurumu Tarafından Ver�len Marka Tesc�l Belges�
Türk Patent ve Marka Kurumu Tarafından Ver�len Marka Tesc�l Belges� 2
4.3.2. Ürünün p�yasaya arzına �l�şk�n belgelere a�t b�lg�ler:
Türk Patent ve Marka Kurumu Tarafından Ver�len Marka Tesc�l Belges�
4.3.3. Numune sunulması �stenmekted�r.
4.3.4. İstekl� tarafından tekl�fi kapsamında �haleye katılım belges�ne aktarılarak 
sunulması ve/veya sağlanması gerekt�ğ� bu Şartnamen�n 7 nc� maddes� dışındak� 
maddeler� �le tekn�k şartnamede bel�rt�len aşağıdak� belgeler ve/veya yeterl�k 
kr�terler�:
Değ�ş�m Noktası B�lg� Formu
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, her b�r �ş kalem�n�n m�ktarı �le bu �ş kalemler� �ç�n tekl�f ed�len b�r�m 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzer�nden tekl�f b�r�m fiyat şekl�nde 
vereceklerd�r. İhale sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle b�r�m fiyat sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
Tekl�f fiyatı �hale kom�syonu tarafından aşırı düşük olarak tesp�t ed�len �stekl�lerden 
Kanunun 38 �nc� maddes�ne göre açıklama �stenecekt�r.

TÜİK Nevşehir Bölge Müdürü
Turgut Pembegül oldu

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Başkanlığı Nevşehir Bölge 
Müdürlüğünde görev değişikliği yaşandı. Yeni müdür atama ile belli oldu.

Nevşehir Bölge Müdürü olarak görev 
yapmakta olan İsa Kaymak, Kurum 
Başkanlığının oluru ile TÜİK Merkezinde 
görevlendirildi. TÜİK Nevşehir Bölge 
Müdürlüğü görevine ise İstatistik Grup 
Müdürü olarak görev yapan Turgut 
Pembegül atandı. Müdürlük görevi için 
Kurum Başkanlığına teşekkür eden 
Pembegül, “Bugüne kadar yaptığı başarılı 
çalışmalarla bölge müdürlüğümüze 
önemli katkılar sağlayan Sayın İsa 
Kaymak'a emekleri için şükranlarımı 
sunuyorum. Bölge müdürlüğümüzün 
sorumluluğunu taşımanın bilinciyle 
çalışmaya devam edeceğiz. 
Çalışmalarımızın kurumumuz ve 
bölgemiz için hayırlı olmasını diliyorum.” 
ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de 2 araç kafa kafaya çarpıştı
evşehir'de iki otomobil kafa 

Nkafaya çarpıştı. Meydana gelen 
trafik kazası, Kent Güvenlik 

Yönetim Sistemi (KGYS) kameralarına 
saniye saniye yansıdı.
Kaza, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi Bekdik 
TOKİ blokları yakınlarında gerçekleşti.
Plakaları ve sürücü bilgileri henüz 

öğrenilemeyen iki otomobil, seyir 
hâlindeyken kafa kafaya çarpıştı. 
Araçların düşük hızda ilerlemesi, 
muhtemel bir facianın önüne geçti.
Kazanın ardından araçlarda maddi hasar 
oluşurken, yaralanan olmadığı belirtildi.
O anlar ise KGYS kameraları tarafından 
saniye saniye kaydedildi. İHA

Öğrenciler Kapadokya'nın
doğal güzelliğini yerinde gördü
Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Turizm Topluluğu 
tarafından topluluk üyelerine yönelik Kapadokya gezisi düzenlendi.

NEVÜ öğrencilerinin bölgeyi yakından 
tanımaları ve turizm alanındaki bilgi 
birikimlerini sahada pekiştirmeleri 
amacıyla gerçekleştirilen gezi yoğun ilgi 
gördü. Turizm Topluluğu Akademik 
Danışmanları Arş. Gör. Rümeysa Unat ile 
Profesyonel Turist Rehberi Arş. Gör. Büşra 
Yamangil tarafından düzenlenen etkinlik 

kapsamında Kapadokya'nın önemli 
turistik destinasyonları ziyaret edildi.
Etkinlikte öğrenciler Zelve Açık Hava 
Müzesi, Paşabağları Ören Yeri, Devrent 
Vadisi ve bölgenin geleneksel el 
sanatlarının yaşatıldığı çömlek 
atölyesinde incelemelerde bulundu. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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adınlar 1. Lig Altın Grubu'nda Kmücadele eden Nevşehir Belediyesi 
Spor Kulübü ve Galatasaray Kadın 

Sutopu takımları Nevşehir Spor Kompleksi 
Yarı Olimpik Yüzme Havuzunda hazırlık 
müsabakası oynadı. 
Nevşehir Belediyesi Spor Kulübü Sutopu 
Kadın Takımı 5-8 Aralık tarihleri arasında 
Çekya'da düzenlenecek olan Challenger 
Cup ve Galatasaray Sutopu Kadın takımı 
ise Conference Cup müsabakalarına 
katılarak ülkemizi temsil edecekler. 
Avrupa müsabakaları öncesinde ikili kamp 
programı kapsamında Nevşehir Belediyesi 
Spor Kulübü ile Galatasaray Sutopu kadın 
takımları dostluk mesajları verirken 

Galatasaray Sutopu takımı menajeri Hakan 
Aral, Nevşehir Belediye Başkanı Rasim 
Arı'ya Galatasaray forması hediye etti.    
Hazırlık müsabakasını Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, Kaykay Federasyonu 
Başkan Vekili Seyfettin Şahan, Kaykay 
Federasyonu Genel Sekreteri Mustafa 
Elduran, Galatasaray Sutopu Takımı 
menajeri Hakan Aral ve sporseverler 
tribünden izledi. 
Başkan Arı, Galatasaray Kulübü'ne forma 
ve ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek 
kulüp teknik kadrosuna ve sporculara 
Conference Cup müsabakalarında 
başarılar diledi. 
HABER:HİLAL EKİCİ

Galatasaray ile Nevşehir Belediye SK karşı karşıya geldi
Nevşehir'e gelen Galatasaray Sutopu Kadın takımı, Nevşehir Belediyesi SK
Sutopu Kadın Takımı ile hazırlık müsabakasında karşı karşıya geldi. 

Nevşehir'in takımı
Süper Lig'de zirveye oturdu

ürkiye Masa Tenisi Federasyonu Ttarafından organize edilen Süper 
Lig Süper Grup 2.Etap 

Müsabakaları 29-30 Kasım tarihlerinde 
Antalya'da gerçekleştirildi.
Organizasyona damga vuran Nevşehir 
temsilcisi Kap-Off Erkek Takımı, çıktığı 
10 maçın 9'unda galip gelerek averajla 

etabı ilk sırada tamamladı.
Grup maçlarında üstün başarı 
sergileyen Kap-Off Erkek Takımı, bayan 
takımının ardından Süper Lig Elit 
Grup'ta en iyilerin arasında yerini aldı.
İdareci, antrenör ve sporcular sezon 
sonunu çifte kupa ile tamamlamak 
istiyor. HABER: SEMA BALLIKAYA

Kap-Off Nevşehir Masa Tenisi Erkek Takımı, Süper Lig
Süper Grup 2.Etap Müsabakalarını zirvede tamamladı.

Türkiye şampiyonasında Nevşehir rüzgarı
Genç yüzücüler katıldıkları Türkiye şampiyonasından altın madalyalarla dönerek Nevşehir'i gururlandırdı.

ürkiye Yüzme Federasyonu Ttarafından düzenlenen 11 - 12 Yaş 
Türkiye Şampiyonası Trabzon'da 

gerçekleştirildi.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
yüzme sporcuları, düzenlenen 11 - 12 Yaş 
Türkiye Şampiyonasına katıldı.
Sporculardan Syun Doğukan Er, tüm 
barajları geçerek altın madalyaya uzandı.
Ayrıca 50 metre ve 100 metre 
kurbağalama stillerindeki üstün 

performansıyla aralık ayı sonunda 
Antalya'da yapılacak olan Milli Takım 
Seçmelerine katılmaya hak kazandı.
Diğer sporcu Mevlüt Altunbaş ise ilk kez 
yer aldığı Türkiye Şampiyonası'nda 
heyecan dolu bir performans sergileyerek 
yarışları altın madalya ile tamamladı.
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Mustafa Hakan Keskin, sporcuları ve 
antrenörü tebrik ederek başarılarının 
devamını diledi. HABER:HİLAL EKİCİ


